UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

### Ephemerologivm Ecclesiastio-Rubricisticum Novum

Halden, Johann Baptist

Brixinæ, 1717

Titulus II. Quid observandum Circa alia Locorum Particularium Festa, tam  
in propria, quàm aliena Ecclesia celebranda?

**urn:nbn:de:hbz:466:1-39937**

bus ex Decreto Urbani VIII. 13. Septembris 1642. Patronus Parochiæ, seu Titularis Ecclesiæ Parochialis con- tituli Ecclesiæ est adscriptus, idque Ritu 1. Classis, & cum Octava. Regulares autem, sub tali Parochia in civitate habitantes, tale Festum non respicit, utpote, qui proprium in sua Ecclesia Titularem habent, & insuper Festum Protectionis Civitatis celebrant. Verum si in aliqua Parochia Rurali sicut in Religiosorum Monasterium, hi quoque Festum Patroni, seu Titularis Ecclesiæ Ruralis colere debent sub Ritu dupl. 1. Class. sed sine Octava. Ità D. Pisart n. 7. & 8.

at mox n. sequenti subjungens recens S. R. C. Rescriptum, quò Hæc ad Quæsitæ P. Guardiani Parrum Capucinorum Conventus S. Michaëlis Leodij die 28. Aug. 1706. respondens declaravit: nec licere, nec licuisse prædictis Patribus recitare Officium S. Servatii, quamvis sit Patronus Parochia, in qua morantur, sitque Festum Devotionis in Populo, & illud Festum consueverint ab immemorabili recitare. Ità reperitur impressum in Directorio Anni 1707. per R. P. Martinum Leodium Capucinum, in Rubricis versatissimum, pro tota Provincia composito. Hæc rursus cit. Scriptor.

## TITULUS II.

Quid observandum Circa alia Locorum Particularium Festa, tam in propria, quam aliena Ecclesia celebranda?

**A**D Horum OFFICIA quod at- tinet, observandum im- primis est Decretum S. Rit. Congreg. è Decre- tum illius Registro extractum, & Calendario Breviarj Romani præ- scriptum, quod ità sonat: *Sacra Rituum Congregatio declaravit, & decrevit, non posse post Bullam Pij V. de Breviario mutari, neque posse Locorum Ordina-*

*rios, tam Sæculares, quam Regulares addere Kalendarj, etiam proprijs, San- cto- rum Officia, nisi ea dumtaxat, que Breviarj Romani Rubricis, vel Sacra Rituum Congregationis, seu Sedis Aposto- licæ licentiâ conceduntur: neque propria Auctoritate, quovis pretextu, mutare ri- tum, qui habetur in Kalend. Rom. seu Rubr. Brev. in altiore ritum: neque ex- tendere Concessa Officia de loco ad locum.*  
Item

[[ Pars III. ]]

[[ D ]]

Item

Item vetuit & prohibuit celebrari per totam Civitatem, vel Diocesim, etiam de cujuscumque Ordinarij Auctoritate Festum cum Officio; eò quod in loco adfit Ecclesia Parochialis, vel Regularis, vel Abbatialis, aut aliqua Reliquia; sed tantum in ipsius Sancti Ecclesia Titulari, seu ubi asservatur Corpus, aut insignis Reliquia, & non alibi.